
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie parku przy ul. Parkowej w Kłobucku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KŁOBUCK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398273

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 11 Listopada 6

1.4.2.) Miejscowość: Kłobuck

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 34 310015

1.4.8.) Numer faksu: +48 34 3172661

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaklobuck.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminaklobuck.pl/main/index.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125188/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00120423/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca, który zamierza zastosować produkty równoważne, ma obowiązek załączenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125188/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



właściwych dokumentów, które potwierdzą, że pod względem parametrów technicznych,
użytkowych oraz eksploatacyjnych zastosowane produkty, zapewnią uzyskanie w efekcie
parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SWZ. 
Zamawiający informuje, że dokumenty o których mowa powyżej mają na celu wykazanie
równoważności i stanowią element oferty opisujący oferowany przedmiot, a zatem nie podlegają
uzupełnieniu

Po zmianie: 
a) Zamawiający, w celu potwierdzenia że oferowane przez Wykonawcę dostawy spełniają
określone przez zamawiającego wymagania dla urządzeń placu zabaw i siłowni napowietrznej
(części I i II), żąda załączenia przedmiotowych środków dowodowych. Środkami tymi,
potwierdzającymi spełnienie minimalnych wymagań Zamawiającego określonych w opisie
przedmiotu zamówienia mogą być w szczególności: karty katalogowe, certyfikaty, atesty,
deklaracje zgodności, dokumentacja techniczna producenta, wraz z potwierdzeniem spełniania
norm wymienionych w dokumentacji projektowej. Zamawiający zastrzega, że wymienionymi
dokumentami nie mogą być oświadczenia własne Wykonawcy. Zamawiający informuje, że
dokumenty o których mowa powyżej stanowią element oferty opisujący oferowany przedmiot, a
zatem nie podlegają uzupełnieniu.” 
b) Wykonawca, który zamierza zastosować produkty równoważne, ma obowiązek załączenia
właściwych dokumentów, które potwierdzą, że pod względem parametrów technicznych,
użytkowych oraz eksploatacyjnych zastosowane produkty, zapewnią uzyskanie w efekcie
parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SWZ. 
Zamawiający informuje, że dokumenty o których mowa powyżej mają na celu wykazanie
równoważności i stanowią element oferty opisujący oferowany przedmiot, a zatem nie podlegają
uzupełnieniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-04 10:00

Po zmianie: 
2021-08-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-04 11:30

Po zmianie: 
2021-08-09 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-02

Po zmianie: 
2021-09-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125188/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie parku przy ul. Parkowej w Kłobucku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KŁOBUCK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398273
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 11 Listopada 6
	1.4.2.) Miejscowość: Kłobuck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 34 310015
	1.4.8.) Numer faksu: +48 34 3172661
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaklobuck.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminaklobuck.pl/main/index.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125188/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00120423/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



